
NOWA SR 760

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

20
 - 

50
 g

/L Spēcīga tīrīšana:
Var lietot ar
augstspiediena
tīrītājiem, izmantojot
putu uzgali.

Virsmu tīrīšana: Slapjā
vai mitrā grīdas un
virsmas tīrīšana

Sazināšanās laiks:
Ļaujiet iedarboties
10–20 min., pēc tam
noskalojiet ar tīru
ūdeni.

Rūpniecisks putojošs sārma tīrīšanas līdzeklis
■ Attaukošanas līdzeklis ■ Stabilas putas ■ Bez hlora

Produkta apraksts
■ NOWA SR 760 ir spēcīgs tīrīšanas līdzeklis, kas palīdz noņemt eļļas un olbaltumvielu netīrumus pārtikas nozarē.
■ Tā stabilās un kompaktās putas nodrošina labu saķeri un līdz ar to arī augstāku efektivitāti pat uz vertikālām virsmām,

jo iedarbojas ilgāk un efektīvāk.
■ NOWA SR 760 ātrās lietošanas iespēja ļauj ietaupīt izmaksas un laiku.

Pielietojuma sfēra
■ Visu ļoti netīru virsmu, kas ir izturīgas pret sārma iedarbību, tīrīšanai pārtikas apstrādes vietās.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712857  1 x 10 L

pH vērtība 1 % 13

Jūsu uzticams partneris objektā


